[image: timbre_topo]

	PROCESSO
	–

	INTERESSADO
	Diversos Profissionais

	ASSUNTO
	Solicitação de RRT EXTEMPORÂNEO

	DELIBERAÇÃO N° 033-2022 CEP-CAU/AL

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/AL reunida ordinariamente em Maceió/AL, na sede do CAU/AL, no dia 09 de maio de 2022, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no Capítulo IV, Art. 47 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epigrafe, e considerando o conhecimento da matéria encaminhada para apreciação da CEP-CAU/AL.
Considerando as disposições da Resolução n° 91, especialmente seu artigo 17°, determina que o requerimento de RRT Extemporâneo constitua processo administrativo, a ser submetido à apreciação do CAU/UF, que deliberará acerca do registro requerido;
DELIBERA:
1 – DEFERIR o requerimento de REGISTRO dos RRTs Extemporâneos, conforme previsto no artigo 50º da Lei 12.378/2010, para os protocolos relacionados abaixo:
	Nº Protocolo
	Nº
RRT
	Profissional
	CPF

	1425113
	11433040
	DAVI CARVALHO DA SILVA RAMOS
	076.423.994-56

	1460380
	11589756
	ACÁCIA BEZERRA DE CARVALHO
	079.569.384-22

	1510703
	11850246
	MARIA JÚLIA NOGUEIRA FRANCO
	106.778.544-20

	1514507
	11871318
	TATIANA FRANÇOISE NATHALIE ALDABALDE MALE
	828.189.594-20

	1516371
	11878323
	MIRELA RECH BONALDO
	068.706.134-27

	1517432
	11886411
	DANIEL DE GOUVÊA LEMOS
	534.405.794-68

	1519408
	11899486
	SÍLVIA LEIDIANE ARAÚJO SILVA
	042.166.904-75

	1520685
	11906258
	CAMILA DUARTE MOURA DO NASCIMENTO
	076.959.564-22

	1524597
	11928858
	FLÁVIA DE OLIVEIRA RAMALHO CARNAÚBA
	828.198.074-53

	1523860
	11924205
	CRISTHIANE ARAÚJO AGUIAR
	009.118.034-16

Com 02 votos favoráveis dos conselheiros Hanah Maria Torres de Melo e Rosângela Benigna de Oliveira Carvalho, 00 votos contrários, 00 abstenções e 01 ausência.
Maceió-AL, 09 de maio de 2022.
HANAH MARIA TORRES DE MELO	____________________________
Coordenadora

CYLLEIDE DE LIMA BARROS	____________________________
Coordenadora Adjunta

ROSÂNGELA BENIGNA DE O. CARVALHO	____________________________
Membro
[image: timbre abaixo]CEP-DELIBERACAO-Nº033-RO03-2022 - RRT EXTEMPORÂNEO - DIVERSOS PROF	1 / 2
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

image2.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

image3.jpeg
www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Av. Comendador Gustavo Paiva, n°2789 - Mangabeiras, Maceid/AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57031-530 - Ed. Norcon Empresarial, Loja 08.
CNPJ: 15.148.889/0001-26